ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J¥ BANORTE ]

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-26 SALDO ANTERIOR 1,872,239.98

02-MAR-26SPEI 02032026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 59135913202602275025100327 0.01 1,872,239.99

02-MAR-26SPEI 02032026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 59135913202602275025100494 0.01 1,872,240.00

02-MAR-26SPEI 02032026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202602275025285202 0.04 1,872,240.04

02-MAR-26SPEI 02032026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR2202602275025152674 0.01 1,872,240.05

03-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000098 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420179067 10,267.00 1,861,973.05
VIATICO CD MX 4AL6 MZO AMTRIJA AL R.F.C. REME661206AS8

03-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000097 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0418257412 10,267.00 1,851,706.05
VIATICO CD MX 4AL6 MZO AMTRIJA AL R.F.C. ROV0711014)16

03-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM 7,811.00 1,843,895.05

SPEI BC0:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS CDMX
4AL6 MZ0 AMTRIJA CVE RASTREOQ: 8846APR2202603035042220296 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:54:18

03-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000099 5.00 1,843,890.05
03-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000099 0.80 1,843,889.25
03-MAR-26RET OTROS 35310 NL 10,267.00 1,833,622.25
06-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM 2,500.00 1,831,122.25

SPEI BC0:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS
A COMPROBAR REUNION 8M CVE RASTREO: 8846APR1202603065052342696 RFC:
LOGV720108FQ2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:06:58

06-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000100 5.00 1,831,117.25
06-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000100 0.80 1,831,116.45
09-MAR-26PAGO REFERENCIADO 508347206826 Impuesto Deposito Referenciado 550.00 1,830,566.45
09-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900010911533, BEM 16,615.50 1,813,950.95

SPEI BC0:030 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO PLANTA BAJA ENERO CVE RASTREQ: 8846APR1202603095063565793 RFC:
VICA430915RVO [VA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 19:55:04

09-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000103 5.00 1,813,945.95
09-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000103 0.80 1,813,945.15
09-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700256039639439, BEM 54,694.07 1,759,251.08

SPEI BC0:044 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO ENERO 4o PISO CVE RASTREOQ: 8846APR2202603095063565829 RFC:
VICA430915RVO [VA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 19:55:04

09-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000102 5.00 1,759,246.08
09-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000102 0.80 1,759,245.28
09-MAR-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700110005377011, BEM 54,694.07 1,704,551.21

SPEI BC0:014 BENEF:MA DEL CARMEN VILLALBA CASALEI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO ENERO 50 PISO CVE RASTREO: 8846APR1202603095063565833 RFC:
VICC441010DE3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:55:04

09-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000101 5.00 1,704,546.21

09-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000101 0.80 1,704,545.41

12-MAR-26 CERTIFICA.CHQ. 0000819 89,971.35 1,614,574.06

12-MAR-26EMISION DE CHEQUERA - PROTECCION DE CHEQUES; CHEQUE CERTIFICADO; (VENTANILLA) 150.00 1,614,424.06
COMISION CHEQUE CERT.0000819

12-MAR-261VA COMISION CHEQUE C0000819 24.00 1,614,400.06

12-MAR-26DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000365 DE LA CUENTA 1303950768 SUELDOS 1,124,436.50 2,738,836.56
1AMARZ026

12-MAR-26DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000366 DE LA CUENTA 1303950768 gasto operacion mes 371,327.00 3,110,163.56
de enero 2026

12-MAR-26DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000440 DE LA CUENTA 1303950768 gasto operacion mes 96,859.49 3,207,023.05
febrero 2026

13-MAR-26RETIRO DEP. ELECTRONICO 493,194.55 2,713,828.50

13-MAR-26RETIRO DEP. ELECTRONICO 0130839 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI 13,028.69 2,700,799.81

BC0:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202603135076769712 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 13:08:39
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23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,946.00 1,823,313.33
0000000000019261803047712603200000019462 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082007869088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,287.00 1,822,026.33
0000000000019261803047622603200000012879 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082087219088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,365.00 1,820,661.33
0000000000019261803047462603200000013650 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082067296088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 157.00 1,820,504.33
0000000000019261803045092603200000001579 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082094115088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 3,703.00 1,816,801.33
0000000000019261806019962603200000037030 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082087242088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,763.00 1,815,038.33
0000000000019261803049162603200000017638 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082007939088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,774.00 1,812,264.33
0000000000019261805054312603200000027742 AL RFC CFE370814Q10 RAS
88466082087254088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,709.00 1,810,555.33
0000000000019261806019702603200000017093 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082087262088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 180.00 1,810,375.33
0000000000019261803048862603200000001803 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082091597088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,292.00 1,809,083.33
0000000000019261803048782603200000012921 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082091609088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,571.00 1,807,512.33
0000000000019261803048512603200000015712 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082001586088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,837.00 1,805,675.33
0000000000019261805054402603200000018377 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082094181088924 FAC 088924

23-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,630.00 1,804,045.33
0000000000019261803048352603200000016300 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466082091632088924 FAC 088924

26-MAR-26TRASPAS0 0000260326 , DE LA CUENTA: 0420179067 DEVOLUCION VIATICOS NO EJERCIDOS 2,831.15 1,806,876.48

26-MAR-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM 6,464.35 1,800,412.13
SPEI BC0:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE CVE RASTREO: 8846APR1202603265121242427 RFC:
LOGY720108FQ2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:38:07

26-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000126 5.00 1,800,407.13

26-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000126 0.80 1,800,406.33

27-MAR-26DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000407 DE LA CUENTA 1303950768 SUELDOS Y 1,124,436.50 2,924,842.83
(OMPLEMENTO 2AMZ026

27-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481189936 AL RFC TME840315KT6 549.00 2,924,293.83
RAS 88466086058978001310 FAC 001310

27-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481397415 AL RFCTME840315KT6 549.00 2,923,744.83
RAS 88466086098262001310 FAC001310

27-MAR-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700566226713862, BEM 4,000.00 2,919,744.83

SPEI BC0:014 BENEF:JAVIER ELIZALDE CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CERTIFICACO DE

SEGURIDAD SSL DOMINIO TEJ CVE RASTREOQ: 8846APR2202603275127292251 RFC:

EIC)7607278)6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:43:32
27-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000130 5.00 2,919,739.83
27-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000130 0.80 2,919,739.03
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30-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000143 5.00 2,068,397.43
30-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000143 0.80 2,068,396.63
30-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015251511979, BEM 5,303.89 2,063,092.74

SPEI BC0:012 BENEF:VICTOR ESPARZA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES CVE RASTREO: 8846APR2202603305137754689 RFC: EATV020426G8A IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:23:29
30-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000142 5.00 2,063,087.74
30-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000142 0.80 2,063,086.94
30-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000144 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1180254256 2,82691 2,060,260.03
HONORARIOS ASIMILABLES AL R.F.C. AANC620407CV2
31-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000149 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM 6,150.55 2,054,109.48
SPEI BC0:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RETENCIONES PRESTAMOS 2A QNA MARZ0 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603315141315668
RFC: DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:42:57
31-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000149 5.00 2,054,104.48
31-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000149 0.80 2,054,103.68
31-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000148 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM 123,323.42 1,930,780.26
SPEI BC0:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUOTAS
Y RETENCIONES 2A QNA MARZO 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603315141315673 RFC:
DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:42:57
31-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000148 5.00 1,930,775.26
31-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000148 0.80 1,930,774.46
31-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000147 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700066196839291, BEM 4,472.64 1,926,301.82

SPEI BC0:021 BENEF:OLIVIA DEL CARMEN ALVARADO CAST (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZ0 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603315141315683 RFC:
AAC0060826 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:42:58

31-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000147 5.00 1,926,296.82
31-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000147 0.80 1,926,296.02
31-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000146 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700060893490625, BEM 4,472.64 1,921,823.38
SPEI BC0:021 BENEF:SILVIA CASTANEDA COVARRUBIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 2A QNA MARZO0 2026 CVE RASTREQ: 8846APR2202603315141315688 RFC:
CACS7911033T8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:42:58
31-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000146 5.00 1,921,818.38
31-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000146 0.80 1,921,817.58
31-MAR-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000145 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM 4,340.43 1,917,477.15
SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 2A QNA MARZ0 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603315141315696 RFC:
01GM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:42:58
31-MAR-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0000145 5.00 1917,472.15
31-MAR-261.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000145 0.80 1,917,471.35
31-MAR-26CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 37,763.45 1,879,707.90
0000000000000000000070000796251345651242 AL RFCIFN060425C53 RAS
88466090746691004102 FAC 004102
31-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000151 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0242800415 2,470.80 1,877,237.10
FACTA9315 REPARACION ESCANER OFICIALIA PARTES AL R.F.C. AAMV920429K73
31-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000150 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0242800415 2,470.80 1,874,766.30
FACTA9310 REPARACION ESCANER ARCHIVO AL R.F.C. AAMV920429K73
31-MAR-26 DEPEFECTIVO 2,500.00 1,877,266.30
31-MAR-26LIQ.INT.S/TASA LIQ 2026-03-31 492.90 1,877,759.20
31-MAR-26EMISION DE CHEQUERA - LIBRAMIENTO DE CHEQUE; (VENTANILLA) COM.CHQ.EXPED. LIQ 2026-03- 20.00 1,877,739.20
31
31-MAR-261.V.A. LIQ 2026-03-31 3.20 1,877,736.00
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